PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    178a /TB-THLL

Uông Bí, ngày 04 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12 năm 2018

I. Trọng tâm

1. Thi đua dạy tốt - Học tốt chào mừng kỷ niệm 74 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam.

2. Tổ chức thi Điền kinh cấp trường.

3. Tiếp tục tổ chức kiểm tra công tác của các giáo viên, nhân viên, công tác bán trú, hoạt động sư phạm của giáo viên, việc chấp hành quy định dạy thêm, học thêm.

         4. Tổ chức chuyên đề Cấp tổ: Đạo đức lớp 1, TNXH lớp 2; Cấp trường: Tiếng Anh lớp 5.Tham dự các chuyên đề cấp thành phố.
5.Tổ chức ngoại khóa mít tinh kỷ niệm 74 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam.

6. Tham quan Chợ cảnh thành phố.
II. Lịch cụ thể

	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	01-31/12/2018
	Toàn trường tiếp tục học theo đúng chương trình thời khóa biểu
	Toàn trường

	Tiếp tục thực hiện tốt mọi nền nếp nội quy trường lớp.
	Toàn trường

	Thực hiện tốt Kỉ luật, kỉ cương đạo đức công vụ.
	CBGVNV

	Tiếp tục học BDTX Module TH 16
	GV

	04/12/2018
	Tổ chức cho HS uống thuốc tẩy giun theo KH
	GVCN, NVYT phối hợp với trạm Y tế phường

	10/12/2018-
	Kê khai bổ sung lý lịch viên chức
	GV, NV toàn trường
	Nộp 3 bản

	Kê khai tài sản cá nhân
	HT, PHT, Kế toán
	Nộp 1 bản

	13h30

11/12/2018
	Tổ chức Lễ Kết nạp Đội viên mới kết hợp quét don, dâng hương đài tưởng niệm các AHLS phường QT.
	TPT, 90 HS khối lớp 3

	12/12/2018
	Tổ chức thi Điền kinh cấp trường
	Đ/c Lâm Trang

	14/12/2018
	Tham dự CĐ TNXH lớp 3 cấp TP
	đ/c Thủy PHT, GV khối 3
	8h

	Tổ chức CĐ Tiếng Anh lớp 5
	GV toàn trường dự
	13h30

	20/12/2018
	Tô  chức Mít tinh kỉ niệm 74 năm ngày thành lập QĐNDVN và 29 năm ngày hội QPTD
	Đ/c Trang TPT

xây dựng KH
	7h30

	21/12/2018
	Tham dự HĐNK Tiếng anh cho HS lớp 4,5 tại trường Tiểu học LTK
	Đ/c Quyên , GV Tiếng anh, 15 HS lớp 5 đi cổ vũ, Đ/c Hồng, Hằng
	13h30

	25/12/2018
	Tổ chức Câu lạc bộ Tiếng Anh khối 1,2
	Tổ Tiếng Anh
	Chiều

	 27/12/2018
	Tổ chức cho HS thăm quan Chợ cảnh Uông Bí
	Đ/c Thủy PHT xây dựng kế hoạch
	14h

	28/12/2018
	Kiểm kê tài sản cuối năm
	Đ/c B Thủy, Nên, Hường HC, Lan TV

	Trong tháng
	Phát động viết thư UPU lần thứ 48 năm 2019
	Đ/c Trang TPT

xây dựng KH

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH(c/đ);

- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);

- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh

1
PAGE
ơ